
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Экз. №

с. Большое Нагаткино

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области

от 26.04.2019 № 253-П «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного

участка, находящегося в муниципальной собственности или
государственная собственность на который не разграничена, в аренду без

проведения торгов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом
Ульяновской области от 17.11.2003 № 059-ЗО «О регулировании земельных
отношений в Ульяновской области», руководствуясь Уставом муниципального
образования «Цильнинский район», с целью приведения административного
регламента в соответствие с действующим законодательством Российской
Федерации, администрация муниципального образования «Цильнинский
район» п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального
образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 26.04.2019
№ 253-П «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка,
находящегося в муниципальной собственности или государственная
собственность на который не разграничена, в аренду без проведения торгов»
следующие изменения;

1.1. В административном регламенте предоставления муниципальной
услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной

О О П 7 9 0


